第３号様式（第８条関係）
	担　当
	係長(主幹)
	課長(参事)
	受付　　　　　・　　　・

	 eq \o\ad(助成金交付申請書,　　　　　　　　　　)

	決裁　　　　　・　　　・

	施行　　　　　・　　　・

令和　　　　年　　　月　　　日

　　大　和　市　長　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表人　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話

次のとおり私道の整備助成金を申請します。
 なお、申請書の審査において、大和市税等の納付状況を閲覧することを承諾します。

	工事施工箇所
	大和市

	 eq \o\ad(工事概要,　　　　　　)
	図面番号
	構　造　内　容
	延　長
	幅　員
	面積

	計

	 eq \o\ad(工事見積額,　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）

	 eq \o\ad(助成申請額,　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込み）

	 eq \o\ad(工事請負人,　　　　　　)
	 eq \o\ad(所在地,　　　　)
 eq \o\ad(名　称,　　　　)
 eq \o\ad(電　話,　　　　)
代表者印

	 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　)
 eq \o\ad(（提出書類）,　　　　　　)
	1． 案内図

2． 実測平面図（500分の１程度）
3． 縦断面図（縦100分の1,横500分の1程度）

4． 標準横断面図（20分の１程度）
5． 構造図（10分の１程度）

6． 工事見積書

7． 公図写し
8． 全部事項証明書（土地所有者等がわかるもの）

9． その他市長が必要と認めた書類

	 eq \o\ad(査　定　額,　　　　　　)
	 eq \o\ad(工事費,　　　　　　)
	 eq \o\ad(助成額,　　　　　　)
	 eq \o\ad(地元負担金,　　　　　　)

	円
	円
	円

	 eq \o\ad(審査結果,　　　　　　)
	· 適当

· 不適当　理由

	収納課確認欄

	·

　※　太枠の中のみ記入してください。